[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИЧКАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» августа 2020г. №37
село Чурачики

	ЧЕЧКЕН  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

августặн 03-мĕшĕ  2020ç. №37
Аслă Чурачăк ялě

О подготовке проекта планировки и

проекта межевания территории

по объекту: «Комплексная компактная
застройка ул.Солнечная д. Чичканы

Комсомольского района

Чувашской Республики»
      В соответствии со статьями 41-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства  Российской Федерации от 31.03.2017 №402 «Об утверждении Правил выполнения инженерных изысканий, необходимых для подготовки документации по планировке территории, перечня видов инженерных изысканий, необходимых для подготовки документации по планировке территории», Устава Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, администрация Чичканского сельского поселения постановляет:

      1. Приступить к подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для линейных объектов (сети электроснажения и газоснабжения) по объекту:  «Комплексная компактная застройка ул.Солнечная д. Чичканы Комсомольского района Чувашской Республики»;
     2. Обеспечить проверку проекта планировки и проекта межевания территории для линейных объектов (сети электроснабжения и газоснабжения) по объекту:  «Комплексная компактная застройка ул.Солнечная д. Чичканы Комсомольского района Чувашской Республики», их согласование и утверждение в установленном порядке.

     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном бюллетене «Вестник Чичканского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чичканского сельского поселения.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на себя.

Глава Чичканского                                                                                                                      сельского поселения                                                                                         Лукиянов Ю.Г.
PAGE